KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Ace Telekom Kft.
Aquadrill 92 Kft.

Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kft.
Dinax Kft.

Dr. Babus Laszlo
Fovarosi Vizmiivek Zrt.
FTC Labdarigé Zrt.
Gasser-Immo Kft.
In-Line Kft.

Irt6 Trio Kft.

Jabuk Bt.

Kobanyai Onkorményzat
Lindstrom Kft.

Neptun Filter Kft.
NHKYV Zrt.

XCOPY Kft.

XCOPY Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt

arosi Vizmiivek Zrt
varosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit ZRT.

MVM Next

Osszesen

Szerzisdés
tipusa

Szolgalt:

Szerzédésben, megillapodasban villalt 2021. évi kotelezettségek

Tirgy, megjegyzés

Internet szolgdltatds, vezetékes telefon szolgaltatis

Villalkozas Vizkat munkalatok és gazvizsgalat
S: a Online pénztargép szervizetlés, és, éves
Szolgiltatasi Vegyszer s: s medencék lizemeltetéséhez

Megbiz

ések jogi ése, készitése,
Vi ol it

Szolgalt:
Szolgaltat:

Sporttelep éiszakai 6rzés
Gazfogad6 berendezés karbantartisa

Szolgaltatasi
Vallalko:
Szolgaltatasi
Bérleti

Szolgaltatasi

Rigesdlé és rovarirtas

Honlap karbantartésa

Mobiltelefon és mobil internet tovébbszimliza
Szényeg bérlés, tisztités

Uszodai méréberendezésck szivattyik, porszivé karbantartas

Szolgalt: Szemétszillitas
Szolgiltatas Nyomtat nyomatdij szolgaltatas

i6s nyomtatd
ivoviz altata

asi szerzodés

s ivoviz

ivoviz

szolgal E
szolgaltatasi szerzodés
szolgilta szerzdés
szolgaltatasi szer:
szolgal i szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
ltatasi szerzodés

s |szennyviz szolgltatas

szennyviz szolgaltatds
szennyviz szolgéltatds
gaz szolgaltatas
iz szolgiltatis
gaz szolgaltatas

asi szerzodés

tavhé

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyféel

Alois Dallmayr Automaten-Service Bt.
Aqua Eletmod Egyesiilet

AQUA Szinkroniszo SE

Aqgua-Kitt Bt.

B. Smile Bt.

BUDAPESTI HONVED SE
Cordiale Ker. Szolg. Bt.

Csonka Imréné

Dr. Szabo Endre Las
Dzéta Kft.
ELETUNK A MOZGAS ALAPITVANY
Fazekas Zoltin

FORTUNA SENIOR SZABADIDO SE.
FTC Labdarigé Zrt.

Kaminokupa Sport Kft.

KISE

16

KOBANYA SPORT CLUB
anyai Téglagyar Epitdk SC
KOBANYAI UKRAN ONKORMANYZAT
KOBANYAERT EGYESULET
Magyar Telekom Dolgozok Sport Club
MALEV SC
Matai LaszIoné
MAV Vasutas SC
Nyari Gabor
SPORTLIGET SE
Sportolni Orém Sport Egyesiilet
Szabo Tamas
Szelecki Gyorgy
Szemes Csaba
Szent Pél Akadémia-HSE
Toth-Kasa Istvan
Torekvés Sportegyesiilet
Vidra Imre
Velosy Péter
Zsigrai Zoltan
XIX. Keriileti Ifjuiségi és Szabadidésport Egyesiilet
Osszesen

Szerzodés
tipusa

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzode
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij
Uszodai sportszolgltatas
Uszodai sportszolgaltatas
Uszodai sportszolgltatas
Uszodai sportszolgaltatas
Uszodai sportszolgltatas
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Uszodai sportszolgaltatas
Helyiség bérlet dii
Uszodai sportszolgaltatas
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij

Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Uszodai sportszolgaltatas
Uszodai sportszolgéltatis

Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dii
Uszodai sportszolgdliatas
Helyiség bérlet dii
Helyiség bérlet dij

Térgyévi
elbirds
226834 Ft
120750 Ft
450 000 Ft
1700000 Ft
660 000 Ft
467310 Ft
3607500 Ft
113000 Ft
190 320 Ft
406 800 Ft
480 000 Ft
180 664 Ft
104 074 Ft
150 000 Ft
936 954 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554 612 Ft
276912 Ft
9969 972 Ft
4816000 Ft
25 563 589 Ft
45027 164 Ft
111117 218 Ft

Targyévi
eléirds

120 000 Ft
522000 Ft
3138 346 Ft
124000 Ft
390 000 Ft
6231 000 Ft
560 000 Ft
220000 Ft
480 000 Ft
154 000 Ft
1264 000 Ft
163125 Ft
360 000 Ft
1340 000 Ft
1833000 Ft
792500 Ft
225000 Ft
1232500 Ft
145 000 Ft
218750 Ft
5183 459 Ft
311500 Ft
150 000 Ft
280000 Ft
343 000 Ft
225000 Ft
9 088 866 Ft
2762299 Ft
438 750 Ft
220500 Ft
182 000 Ft
1642500 Ft
186 500 Ft
156 000 Ft
138 750 Ft
282000 Ft
150 000 Ft
1255000 Ft
42509 345 Ft

Ervényessége

kezdete
2021.06.01
2018.02.21
2021.03.01
2021.02.10
2016.01.01
2018.01.02
2015.06.01
2020.11.17
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.02
2018.01.19
2015.06.01
2018.04.12
2021.12.01
2015.07.13
2015.07.13
2015.07.13
2015.09.07
2015.09.07
2015.09.07
2015.07.29
2021.10.01
2021.10.01
2019.01.01
2021.01.01

vége
2025.05.31

2021.12.31

hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatarozatlan
2022.10.01
2022.10.01
hatérozatlan
2021.12.31

Ervényessége

kezdete
2021.01.01
2021.05.15
2021.01.04
2021.08.14
2021.05.18
2021.01.04
2021.01.02
2021.07.01
2021.05.19
2021.01.06
2021.09.18
2021.06.01
2021.05.18
2021.10.01
2021.04.16
2021.01.04
2021.06.07
2021.01.04
2021.04.01
2021.06.01
2021.02.01
2021.01.04
2021.03.01
2021.01.06
2021.01.05
2021.06.08
2021.01.04
2021.05.31
2021.06.01
2021.02.03
2021.01.08
2021.01.01
2021.01.04
2021.06.04
2021.05.11
2021.07.07
2021.06.01
2021.01.04

vége
2021.12.31
2021.12.18
2021.12.31
2021.12.18
2021.12.23
2021.12.23
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.22
2021.12.21
2021.12.19
2021.12.17
2021.12.21
2021.12.31
2021.12.21
2021.12.22
2021.12.13
2021.12.23
2021.12.20
2021.12.14
2021.12.23
2021.12.21
2021.11.16
2021.12.22
2021.12.16
2021.12.18
2021.12.23
2021.12.23
2021.11.30
2021.12.22
2021.12.22
2021.12.31
2021.12.23
2021.12.20
2021.12.21
2021.12.22
2021.12.21
2021.12.23

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént valtozis

2021. december



